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Källar-‐	  och	  vindsförråd	  
Efter	  den	   inre	  syn	  som	  styrelsen	  genomförde	  
den	   27	   oktober	   kunde	   vi	   konstatera	   många	  
olåsta	   källar-‐	   och	   vindsförråd.	   Vi	   har	   nu	   fått	  
information	  från	  Riksbyggen	  om	  att,	  på	  grund	  
av	  brandrisk,	  måste	  samtliga	  förråd	  vara	  låsta	  
med	  ett	  riktigt	  lås.	  	  

Styrelsen	  önskar	  därför	  att	  alla	  boende	  kontrollerar	  sina	  käl-‐
lar-‐	  och	  vindsförråd	  och	  sätter	  ett	  lås	  om	  det	  saknas.	  Annars	  
måste	  föreningen	  låsa	  samtliga	  förråd	  som	  saknar	  detta.	  	  

Sopnedkasten	  och	  utemiljö	  
Vi	  har	  blivit	  kontaktade	  av	  Arbetsmiljöverket	  angående	  vår	  
sophantering.	  Sopnedkasten	  och	  soprummen	  uppfyller	  inte	  
arbetsmiljökraven.	  En	  process	   har	   nu	   startat	   om	  att	  ändra	  
vår	  sophantering	  till	  moduler	  utanför	  husen.	  En	  arbetsgrupp	  
i	   styrelsen	  är	   tillsatt	   för	  att	  planera	  var	  de	   ska	   stå	  och	  hur	  
många	  som	  behövs.	  Exakt	  tid	  för	  när	  bytet	  kommer	  att	  ske	  
finns	  ännu	  inte,	  men	  någon	  gång	  under	  2015	  blir	  det	  av.	  	  

Arbetsgruppen	   kommer	   även	   att	   titta	   på	   lösningar	  
till	  nya	  cykelställ	  med	  möjlighet	  till	  att	  låsa	  fast	  cyklarna	  på	  
ett	  bättre	  sätt.	  	  	  

Mer	  information	  kommer…	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Brf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  	  
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”Om snöret inte håller, utan går av, är det 
bara att försöka med ett annat snöre.” 

Nalle Puh 

Julklappsutdelningen	  	  
Julklappsutdelningen	   som	   ägde	   rum	  
under	  två	  dagar	   (4	  och	  9	  december)	  
var	   en	   mycket	   trevlig	   tillställning.	  
Hela	   150	   medlemmar	   hämtade	   sin	  
julklapp.	  Dock	   har	  vi	   ca	   100	   klappar	  
kvar	  och	  dem	  som	  inte	  hämtade	  sin	  julklapp	  kan	  nu	  göra	  det	  
på	   fastighetskontoret	   på	   vardagar	   mellan	   kl.	   10-‐11.	   Tänk	  
på	  att	   tiderna	  kan	  förändras	  under	   jul-‐	  och	  nyårshelgen	  på	  
grund	  av	  semester.	  	  

God jul önskar styrelsen via 
katten Casper 

Motioner	  till	  årsstämman	  
Enligt	   stadgarna	   skall	   motioner	   till	  
årsstämman	   inkomma	   styrelsen	  
senast	   en	   månad	   efter	   räkenskaps-‐
årets	   utgång,	   d.v.s.	   senast	   den	  	  
31	  januari	  2015.	  	  
	  
Om	  ni	  har	  något	  ni	  vill	   att	  stämman	  
skall	   rösta	  om	  måste	  ni	  alltså	   lämna	  
in	   en	   motion	   innan	   den	   31	   januari.	  
Denna	  skall	  vara	  skriftlig	  (tydligt)	  och	  
märkas	  med	  ”motion”.	  Annars	  anses	  
det	  endast	  vara	  en	  skrivelse.	  	  

Spara	  numret…	  
…till	  Vicevärden	  i	  din	  telefon:	  

072	  -‐	  938	  06	  50	  


